А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.07.2020г.                                                                                   № 60
Об уточнении адресной части жилого дома
В целях упорядочения и дальнейшего оформления правоустанавливающих документов на жилой дом
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Жилой дом, общей площадью   75,3 кв. м., с кадастровым номером 63:27:0902005:153, принадлежащий на праве собственности Смыковой Зинаиде Герасимовне, считать расположенным по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, село Зуевка, улица Советская, д. 68.
                 Глава
сельского поселения Зуевка                                                             М.А. Решетов
[bookmark: _GoBack]